АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2023 №102
пгт Нижнеивкино

О признании утративших силу постановлений администрации
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской

области

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  Нижнеивкинского
городского поселения Куменского района Кировской области в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация
Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1.  Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского

поселения  Куменского  района  Кировской области  от  13.01.2020  №3-Д «О
внесении  изменении  в  постановление  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  от  21.11.2019  №281  «Развитие  жилищно-
коммунального хозяйства  и благоустройства  территории Нижнеивкинского
городского поселения на 2020-2024годы»;

1.2.  Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  Куменского  района  Кировской  области  04.03.2020  №34  «О
внесении  изменении  в  постановление  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения от 21.11.2019 №279»;

1.3.  Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  Куменского  района  Кировской области  от  18.11.2020  №220 «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения от 13.04.2020 №70»;

1.4.  Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  Куменского  района  Кировской области  от  23.06.2021  №159 «О
внесении  изменении  в  постановление  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения от 21.11.2019 №279»;

1.5.  Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  Куменского  района  Кировской области  от  19.08.2022  №166 «О

внесении изменений в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и
развитие  сети  муниципальных  дорог  общего  пользования  на  территории
Нижнеивкинского городского поселения на 2020-2024 годы», утвержденную
постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от
21.11.2019 №279»;

1.6. Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  Куменского  района  Кировской области  от  31.01.2017  №13 «Об
утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за
обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  на  территории
Нижнеивкинского городское поселение»;

1.7.  Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения Куменского района Кировской области от 25.12.2019 №316 «Об
утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за
обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  на  территории
Нижнеивкинского городского поселения»;

1.8. Постановление  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения  Куменского  района  Кировской  области  от  02.02.2021  №24  «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения от 30.09.2016 №308».

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене
администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района
Кировской  области  и  на  официальном  сайте  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  в  информационно-
коммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б.Шиндорикова
_________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06.06.2023 №102